
Dodatek č. 1 KE
SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 51998/2021

ev. č. DS202100393
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen občanský zákoník)
na akci: „ZŠ Školní – výměna podlahových krytin“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Louny
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Michal Karisný e-mail: tel.
Jitka Bažantová e-mail: tel.

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Develop Plus s.r.o.,

Sídlo: J. Dobrovského 2162/5, Most 434 01
Zastoupený: Janem Slavíkem, jednatelem
IČO: 05074541
DIČ: CZ 05074541
Registrace: U Krajského soudu Ústí nad Labem,

oddíl C vložka 37512
Bankovní spojení: RB
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Jan Slavík e-mail: tel.

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.



Strana 2 (celkem 3) 

 
 
Po demontáži původních krytin PVC byly zjištěny skutečnosti, které nebyly zahrnuty do projektu 
a ani do nabídky zhotovitele, jedná se zejména o nevyhovující stávající betonový podklad, části 
podlah jsou odfouklé a popraskané. V některých místech byl původní beton odfouklý a 
popraskaný, tato místa musela být sanována - beton okolo prasklin se nařízl a odboural, 
sanované plochy byly zpenetrovány a vyrovnány samonivelační stěrkou. Na vrchní gletovanou 
vrstvu nebylo možno aplikovat penetrační stěrku a flexibilní lepidlo, z těchto důvodů bylo nutno 
povrch celoplošně přebrousit a zdrsnit. Dále se na základě požadavku ředitele rozšířila 
upravovaná část podlah, jednalo se o navazující plochy, jejichž realizace byla původně 
plánována až v rámci oprav podlah v pavilonu družin, vzhledem k finančním nákladů se ale 
pavilon družin prozatím nerealizuje. 
 

Tato skutečnost znamená navýšení ceny díla tj. „ZŠ Školní – výměna podlahových krytin“ o 
částku 264.418,82 Kč bez DPH.  
 
 
S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem 
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 51998/2021/OSM, ev. č. DS202100393 ze dne 
7.7.2021 takto:  

 
Cena díla bod 8.1 se mění a nově zní 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 1.711.853,63  Kč 

DPH (sazba 21 %):    359.489,26  Kč 

Cena díla celkem: 2.071.342,89  Kč 

Slovy (částka s DPH) :dva miliony sedmdesát jedna tisíc tři sta čtyřicet dva korun 
českých osmdesát devět haléřů 

 

Termín ukončení stavby bod 2.2.3 se mění a nově zní 

Termín stavby: ukončení: 05.09..2021 

 

 

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním 
znění.  

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.  

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na 
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede objednatel. 
Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 1 uveřejněné v 
registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se zákonem č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, ze dne 27 dubna 2016.  



Strana 3 (celkem 3)

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

V Lounech dne 31.08.2021 V Mostě dne 31.08.2021

Za objednatele Za zhotovitele
Mgr. Pavel Janda Jan Slavík

Starosta Jednatel


